REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Br.Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999 Fax, 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al
@ DEKLARATE N 01335
E INTERESAVE PRIVATE dhevifl | 20 /(
PERIODIK / VJETOR

=

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim (& interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né& bazé t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e

pasurive, t& detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit

nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara n€ ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Emri : Atésia Mbiemri
SANDER o VAS SIMONI
Funksioni e i

GIYOQTAR, KRYETAR [ GIYKATES SE SHK&LLES SE P,F\RE‘ FER KRIME TE RE\IDA
Inshtucmn: Ghe adresa i
GIYEATA E SHKALLES 5B PARE E‘FR KRIME FT RE \D‘-. Re?’ dedr F\.[Iah : L TIRANE

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés

23.12.2003 20.03.2012

Né bazé té pikés 5 t& nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té8 Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t&¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. Gtz :

Deklaroj se té dhénat e pasqvruara prej meje né kété dokument ~  INénshkrimi G
Juné t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgie qé nuk Esheé e vérteté, | 4, Q/e? f’:ﬁ;-;.- i /(Z;h /




NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASL RIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipErfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t& dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakesuar, pjesén takuese
(& zotéroni té ¢do lloj pasurie, t& paluajtshme dhe t& lua;tshme, likuiditete, t& regjistruar ose jo n€ regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimii pasurisé dhe burimii Krijimit Viera me shifra dhe me fjalé né %
Kam rregjistruar apartamentin _ku banoj 116.2 m katror,
Certefikate vertetinm® ~ Zyra Rregjistrimit
I Tirane, SESEEEEERERREREERSS N il pasurise & 500 000 ( gjashte milion e 100 %5

peseqgindmije leke )
sipas kontrates se shitjes pasurie te paluajtshme |
) Date 29.10.2011 para noteres

apartament i deklaruar si kontrate
sipermarrje nr. 23.10.2005, deklarimi dates
27.03.2006, i paguar me kredi ne kushte lehtesuese sipas
deklarimeve te vitit 2006 ( gjate vitit 2005 eshte bere
pagesa ¢ vieres se apartamentil sipas konfrates se

Sipermarrfes, e njejat _vlere me qte te pasgyruar ne
kontraten e shithlerjes te deklaruar me siper )

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Nése ky format &shté | pamjaftueshém, vazhdoni t&

plmEsoﬂi né fotokopje t& tij. ‘ : Jéqﬁéq'F ff}?oﬁ: ' /jﬁ'ﬂ/

1¢ plotesohet nga zyrtari “Peviodik Vietor " 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE *ASURIVE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né

Shuma e té ardhurave té

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér gé ka sjells & pérfitnara, né leké apo n@
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimii
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor t& vitit te deklarimit
e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, {me shifra dhe me fjalé).

Te ardhura nga paga si gjyqtar dhe Kryetar Gjykate ne Gjykaten e
Shkalles se Pare per Krime te Renda, Tirane
Ketu perfshihen dhe paga e 13, ore shtese, veshtiresi pune.

| 245 376 ( njemilion e
dyqind e dyzet e pese mije e
treqind e shtataedhjete e
gjashte) leke

Te ardhura nga leksionet si pedagog i jashtem ne trajnimin fillestar dhe
si ekspert ne trajnimin vazhdues ne Shkollen e Magjistratures, Tirane

89 200 ( tetedhjete e nente
mije & dyqind ) leke

Te ardhura nga leksionet si pedagog i jashtem ne Universitetin
Jopublik  “Marin Barleti *, Fakulteti i Shkencave Humane dhe
Drejtesise, sistemi part-time ( dite te shtune ), lektor i lendes “Penale e
Posacme™

268 650 ( dyqgind
gjashtedhjete e tete mije e
gjashte gind e pesedhjete )
leke

| Te ardhura nga leksionet ne Universitetin Jopublik “*Kristal *, Fakulteti i
Shkencave Shoqerore dhe Juridik, (sistemi mbasdite , diteve te shtunave
dhe te dielave) lektor i lendes “Procedure Penale™ ini- niece te ketyre te
ardhurave i kam kaluar ne logari kursimi ne

330 840  (pesegind e
tridhjetemije e teteqind e
dvzet) leke

Te ardhura nga paga e bashkeshortes Alba Jorganxhi, Departamenti 1
Juridik, OSBE, Prezenca Shqiperi, Hotel Sheraton.

10 860 EURO
(dhjete mije e teteqind e
gjatedhjete EORO)

Te ardhura si veprimtari konsulence te bashkeshortes Alba Jorganxhi

313 %

(peseqind
dollare)

¢ trembedhjete

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ;
Tt Amon /fﬂ/ﬂ/

Mése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

T plondsalier ngg Ivetar Pariog)

ik etort 4




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P4 SURIVE

&

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nza zyrtari gjaté vitit &

deklarimit.
L]

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,

shumén totale ng leké apo nE valuté, datén e fillimit
dbe té mbarimit t& detyrimit {munjlfwﬁ}, nr.e

Shuma e shiyer nga
deklarimi i méparshém
-deri né& 31 dhjetor t€ vitit

Té dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shiver deri
né 31 dhjetor & vitit t&

kontratés dhe interesin-baze. té deklarimit dekiarimit

Pér kredité tmnlmre shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé) (mp shifra dhe me fjalg)

interes), kohézgj muaji/viti) dhe kiésti mujor. : Principal+interes

Kredi bankare per banese , Raiffaisen Bank, shuma | 284 526. 84 4 (76 482.08

5 000 000 leke, afati 300 muaj, interes 3%, kesti | (dyginde tetedhjete ¢ | (katermilion e

mujor 2371057  leke, disrimbursuar me | katermije ¢ peseqind e | shtatedhjete e gjashte

22.12.2005 njezete gjashte leke) | mije e katergind e

Kontrata leke tetedhjete e dy) leke
b |

| ]

m ] 1
~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi |
o
_,fc:,’fﬂgéf jf_g?c:.’?{_'\ ﬁjﬂw[
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE [Nr.indeksi] |
E INTERESAVE PRIVATE IEICDKES)

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né baxé t¢ nenit 22 té Ligjit
nr.2049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga cdo anétar i familjes.

Shtetasi/sja ALBA RIKARDO JORGANXHI, bashkéshort/e M
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ subjektit SANDER VAS SIMONI.
Emér, atési, mbiemér, funksion

. e ,
AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sk INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 t€ nenit 14, 8 ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢ konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, g€ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojn€ né emrin tim dhe pér llogariné time,

Deklarof se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né Kété Emn,ﬂhwmr_;,_Nemhkrmu_ AR i Sl
cfc:knmm_u jn_né‘ £ véfr{eta dhe nuk kam deffaruar asgié Alba J nrgdmhl i Lf@gﬁ i % ﬁ%«) ,
qé wuk Exhitd e virtetd __—/_

:ﬁw

TW‘ =
o

TE platésoher nga pleséari 1 jumilies me posurt veemas “PeriodiFietor " b




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE
PASURITE I! PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) n#: lojin, sip€rfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo n& valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé t¢ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té
cdo lloj pasurie, té paloajtshme dhe té Inajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit € deldarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa

né %o

| ' '

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Telefon privat e celular

|
]

Mése ky format @shté | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ platésoni ng [otokopje 18 tij.

T8 plotisohet nga plesétart | familjes we pasuri vegias “Periodil Vietar™ 10
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

s Angarhime né veprimtar private dhe/ose publike me géllim Gtimi ose ¢do o} veprimtarie e krver brenda ose
jashté vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit & deklarimit,

s NE rastet e zotérimit pasiv 1€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, dubet t& deklarohen t& drejlat e
pérfitimit t& fryteve civile t& prongsisé, té cilal jané realizuar nga data e deklarimit & méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé sé organizatis, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave t& krijuara,

angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té vitit té né leké apo né valuté

rde Rlammuitil 55 Gl ae Eriyidnrinr 2 A el =i e e e R R (me shifra dhe me fjalg).

Té ardhura nga paga (Janar-dhjctor 2011) si halstcnu, [ lg_]{’:t’_,— 10.860 EURO (dhjeté mue : ¢ |

Prezenca e OSBE-s€ né Shqipéri ‘ tetéqind e gjashtédhjeté ELRO) ’

T¢ ardhura si veprimtari konsulence {néntor-dhjetor 2011) , 513 % (peséqind e trembédhjeté ‘
________ _qu@_ e _,

J— L B

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (keedi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistoing brenda dhe jashté vendit, 18 mbetura ende pa u shiver nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare 1 pasqyrohen né tleten nr. 2, pér té
tuajtur kontidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma ¢ shlyer nga Gjendja e detyrimit te

shumén totale n€ leké apo n€ valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shiyer deri

dhe té¢ mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor t€ vitit té

kontratiés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + [me shifra dhe me fjalg)  (me shifra dhe me fjali)
_interes), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor. Principal+interes

Emri, Mbiemri, Néﬂ'ﬂlkl‘ﬂ'ﬂl
Alba.lurganxhj_- TQ ik ‘«;1_5—3 |

./Z —
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Té plotdsohet ngn piesdtavi 1 fumilies me pasuri vecmay






